Products Solutions Services
Инструкция по эксплуатации
Liquiline Compact CM72
Компактный вторичный измерительный
преобразователь для датчиков с технологией
Memosens
BA01797C/53/RU/02.20
71508446

Страница изделия
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках.
• На заводской табличке.
• В накладной.
Получение сведений об изделии
1. Перейдите по адресу www.endress.com.
2. Задействуйте инструмент поиска на сайте (символ лупы).
3. Введите действительный серийный номер.
Приемка и идентификация изделия Liquiline Compact CM72
10 Endress+Hauser
4. Выполните поиск.
 Во всплывающем окне отображается спецификация.
5. Выберите изображение изделия во всплывающем окне.
 Откроется новое окно (Device Viewer). В этом окне будут отображены все
сведения, связанные с вашим прибором, а также документация к изделию.
4.3  Комплект поставки
Комплект поставки включает:
• CM72;
• Краткое руководство по эксплуатации.
‣ При возникновении вопросов
обращайтесь к поставщику или в центр продаж.
4.4  Сертификаты и нормативы
4.4.1  Знак
Изделие удовлетворяет требованиям общеевропейских стандартов. Таким образом, он
соответствует положениям директив ЕС. Маркировка  подтверждает успешное
испытание изделия изготовителем.
4.4.2  Сертификаты морского регистра
Некоторые приборы и датчики прошли сертификацию типа для морского
применения. Для них выданы сертификаты следующими классификационными
обществами: ABS (Американское бюро судоходства), BV (Bureau Veritas), DNV-GL (Det
Norske Veritas-Germanische Lloyd) и LR (Lloyd's Register). Подробная информация о
кодах заказа сертифицированных приборов и датчиков, а также об условиях монтажа
и условиях окружающей среды, приведена в соответствующих сертификатах для
морского применения на страницах изделий в Интернете.
Liquiline Compact CM72 Монтаж
Endress+Hauser 11
5  Монтаж
5.1  Размеры
110.8 (4.33)
99.8 (3.92)
32.75 (1.29)
114.7 (4.52)
124.6 (4.90)
Ø
1
8
.9
5
 (
0
.7
5
)
Ø
5
.5
 (
0
.2
2
)
  A0033272
 2 Размеры в мм (дюймах)
Электрическое подключение Liquiline Compact CM72
12 Endress+Hauser
6  Электрическое подключение
LОСТОРОЖНО
Прибор под напряжением!